OHIMPOBCbKA MICBEKA PAJA

OJEMNAPTAMEHT OXOPOHW 30POB'A HACEJIEHHA

KOMYHA/IbHE HEKOMEPUINHE MNIAMNPUEMCTBO «4HIMPOBCbKUNW LLEHTP

MEPBUHHOT MEANKO-CAHITAPHOT JOMOMOT A Ne 9»

AHIMNPOBCbKOT MICbLKOT PAAN
(KHM «gunMca ji* 9» AMP)

49130, m. Hinpo, npoB. ®ecTuBanbHui, 1

3asBKa Ha 3akynis/o Ha 2024 pik

Ne HaiimeHyBaH# 3a kogom HK 024:2023 OgaunHn Kinb LliHa 3a 3aranbHa
n/n TOBapy L KicT  ofguHuU0, BapTICTb,
BUMIPY b rpH. rpH.
1 Bigeokonbnockon 10960 — Konbnockon wT 1 192 000,00 192 000,00
6IHOKYNAPHUNA
Bcboro: 192 000,00

3aranbHa BapTicTb cTaHOBUTL: 192 000,00 rpH. (cTo AeB’aHOCTO ABi TUcadi rpH. 00 kon.) 3 MAB.

21

2.2

2.3

31

3.2

MeAnKO- TeEXHIYHI BUMOTU:

MeanKo-TeXHIUHI XapaKTepUCcTUKHM MapameTpu

[ns ornagy BynbBu, Mixsu,

O6nacTb 3aCTOCYBaHHA o . .
WWIAKN MaTKKU Ta iHWWX AiNSHOK

YXnBneHHS BNpo6GY

Hanpyra >XMBIEHHS Mepexi 3MiHHOro

220 B
CTpyMmy
BXxifiHa NOTY>XHICTb ONTUKMN MiKpocKona
: . . . 32 BA
(cBiTnogiofHe mXxepeno cBiTna), He 6inbLue
BxifiHa NOTY>XHiCTb MiKpocKkona, He BinbLue 240 BA

3aranbHi xapaKTepuUCcTUKM

BiHOKYNsipHWUIA MiKPOCKON 3aCTOCOBYETHCS B

. BignoBigHicTb
riHekonorii

Kateropisi 6e3neku: oNnTUYHMWIA MiIKPOCKONM

Bi L
Knacy | 1ANOBIAHICTb

3anoBHIOETbLCA
YyacHUKOM,
3a3Ha4YnTn
«TaK» UM «Hi» 3
NoCUNaHHAM Ha
CTOPiHKY
TEXHIYHOI
LOKYMeHTaLil



3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

MefuKO-TeEXHIUHI XapaKTepPUCTUKMN

1/3” konboposa yupposa CCD kKamepa
opu3oHTanbHa po3finbHa 34aTHICTb
Kamepm
306paxeHHs, He ripwe
LLBuake aBTOPOKYCYBaHHA Ta pyyHe
KepyBaHHS (hOKYCyBaHHSM

ABTOMaTWYHE HanawTyBaHHA 6anaHcy
6inoro

Bifo6paXeHHA Ha ekpaHi HesanexHux 3D-
306paXKeHb

Bucoka TpMBUMIipHa YyTAUBICTb

doKyc i3 N’ATUPaA30BUM 36i/IbLLUEHHAM

Lvpokunit KyT ornsgy

BuMiptoBaHHA po3Mipy ypaXKeHb CUCTEMOIO

Bigeosuxif

Po3finbHa 34aTHICTL Y LEeHTpi nona 3opy
HaMBINbLIOrO 36iNbLIEHHS, He MeHLle

3MiHa Haxuly 306paxKeHHs MiX npasum Ta
NiBMM MOMEM 30pYy, HE MeHLUIe

MiHiManbHWIA gianasoH peryoBaHHS
3iHMLI oKynsapa

Po3finbHa 34aTHICTb LEHTPY NoJsA 30py, He
MeHLe

LLym, He 6inbLue

Po6oua BigcTaHb

3eneHnin QinbTp ANS NONErWeHHS
CNOCTEPEXEHHA 33 YPaXKeHHAMMW Kaninapis

LLIa6noHn xBOpO6 , He ripie

3anoBHIOETbLCA
Y4yacHUKOM,
3a3HauYNTK
«TaK» UM «Hi» 3
MocuUNaHHAM Ha
CTOPIHKY
TEXHIYHOT
JOKYMeHTaL il

MapameTpun

HaaBHicTb
> 1000 T8N
>2 100 000 nikcenis
BignosigHicTb
BignoBigHicTb
BignoBigHicTb
BignoBigHicTb
BignosigHicTb
BignosigHicTb
HasBHiCTb
HasBHiCcTb
75 niHiA/Mm
==
55 MM ~ 75 MM
20 niHiA/MMm
65 b
30 cm
HaaBHicTb

175 Bugis



3.22

3.23

3.24

4.1

4.2

4.3

51

5.2

5.3

5.4

5.5

3arnoBHIOETLCA
YyYyacHNKOM,
3a3Ha4YnTm
«TaK» Y/ «Hi» 3
MOCUMTaHHAM Ha
CTOPIHKY
TEXHIYHOT
LOKYMeHTaLii

MeanKo-TeXHIYHI XapaKTepUCTUKM MapameTpu

36epiraHHs i CTBOPEHHSA pe3epBHUX KOMili HasiBHIiCTb

baratoyHKuUioHanbHe nporpamMmHe
3abe3neyeHHs (nepernsg 306paxeHsb,

o - . . HasBHicTb
3il0MKa, 3anuc Bigeo, ikcawis,
pefaryBaHHA, APYK Ta 36epiraHHs 3BiTiB)
CTiliKa 3 MOX/IMBICTIO pErytoBaHHA HasBHIiCcTb

[>xepeno cBiTna

. . . He nepeBunLLye

TemnepaTypa OCBIT/IHOBAHOT MOBEPXHI .
42°C

FAcKpaBicTb gXepena cBiTna, He MeHLe 25 000 nokc

MoXnuBicTb BUGOPY MidK CBITNIOAIOLHUM

. BignoBigHicTb
abo rasioreHoBUM [)Kepenom ceiTna

Bumoru go HoyTbyka

Mpouecop 2 aapa 4 notoka i BuLLe
Po3fifibHa 34aTHICTb AUCNED, HEe MEHLUE 1920x1080 nikcenis
MN3Y, He ripwe 256 I'b
OnepaTuBHa Nam’aTb, He MeHLLe 8I6
IHTepgelic 118B 3.0

3aranbHi BUMOru Ao npeameTta 3akynisiii.

1 ToBap, 3anpoOMOHOBaHWIA Y4YaCHUKOM, MOBWHEH OYyTW BHECEHWI [0 [ep>XaBHOro pPeecTpy
MeANYHOT TEXHIKN Ta BUPO6IB MeANYHOro nNpm3HaveHHsa Ta/abo BBefeHWI B 06ir BiAgNOBIAHO A0
3aKOHOZaBCTBA Yy Chepi TEXHIYHOro perysioBaHHA Ta OUiHKM BigNoBigHOCTI, Y nepefbavyeHOMY
3aKOHOJaBCTBOM MopsAaKy. Ha nigTBepA)KeHHA Y4acHUK MNOBWHEH HajaTu 3aBipeHy Komito
feknapauii abo Konito AOKYMEHTIB, WO MNigTBEPMKYIOTb MOX/IUBICTL BBefeHHA B 06ir Ta/abo
eKkcnnyarayito (3acToCyBaHHS) MeANYHOro BUPOOGY 3a pe3ynbTaTaMu NPOXOMXKEHHS npouesypwu
OLLIHKW BigMOBIAHOCTI 3rifHO BUMOI TEXHIYHOrO pernamMmeHTy.

2. FapaHTiliHWiA TepMmiH - He MeHWwe 24 MicAuiB 3 MOMEHTY BBOAY B ekcnjyatayito (Hagatu
rapaHTiiHWIA NUCT Bifl Y4acHMKa).

3. PiKk BUTOTOBNEHHSA - He paHiwe 2023 p.



4. ToBap, 3anponoOHOBaHW Y4yaCHWKOM, MOBWHEH BignNoBigaTt¥ HauioHanbHUM Ta/abo
MiDKHapogHWUM cTaHjaptam, MeAMKO - TeXHiYHMM BMMOram A0 npeaMeTy  3akynisi,
BCTQHOBMEHMM Yy [aHOMY [ofaTKy Ta BCiX (IHWWUX BUMOI TeHAEpPHOI JOKYyMeHTaLil.
BignoBigHiCTb TeXHIYHUX XapaKTepPUCTUK 3anpornoHOBaHOro Y4acHMKOM ToBapa BMMOram
TEXHIYHOr0 3aBfaHHA TMOBMHHA OyTM 000B’A3KOBO MNiATBEPA)KEHA KOMIE AOKYMEHTY
(excnnyaTayiiHOT [OKYMeHTaULii: HacTaHOBM 3 ekcnayatauii, abo iHCTPyKUii, ab0 TeXHIYHOro
OMUCY YM TEXHIYHUX YMOB, abo iH. JOKYMEHTIB YKPalHCbKOK MOBOK) B SIKOMY MIiCTUTbCS LS
iHopMmaLis.

5. YyaCHMK MOBWMHEH TMPOBECTU KBaNiikoBaHWI IHCTPYKTaX MpaLiBHWMKIB 3aMOBHMKa MO
KOPWUCTYBaHHIO 3anponoHOBaHMM 06nagHaHHAM. Ha nigTBepA)XKeHHS HafaTu rapaHTiiHWUA nnuCT
npo 3abe3neyeHHs IHCTPYKTaXy MepcoHany 3aMOBHMKa NO KOPWUCTYBaHHK (KepyBaHHIO)
obnagHaHHAM 3a MicueM Moro ekcnayarauil.

6. CnpoOMOXHICTb  y4yacHuKa nocTaBuTu  3anponoHoBaHe  06nagHaHHA  MOBMHHA
NiATBEPAXYBATUCL OPWUTiHANOM rapaHTIMHOrNO NucTa Bif BUPOOHMKA (AKLWLO Y4YaCHUK He €
BUPOOGHMKOM ToBapy) abo Ioro ogiliiHOro npefcTtaBHUKa B YKpaiHi (Take MNpeAcTaBHULTBO
MOBMHHO NIiATBEPLKYBATUCL KOMIE BifMOBIAHOrO NMCTa, LOPYYEHHS, aBTOpuM3aLii, TOWO Bif
BMPOOHUKA), WO MNigTBEPIXKYE MOX/IMBICTb MOCTAYaHHA YYaCHWMKOM 3amnporoHOBAHOrO
obnagHaHHA B HeOOXiAHIMW KiNbKOCTI, SKOCTI Ta B MNOTPiIOHI TepmiHW, BU3HAYEHi Li€et0
TEHAEPHOK [AOKYMeHTalUield Ta npono3uuietd yyacHuka (Hagatu CKaH-KOMio opuriHany
rapaHTiliHOro NMucTa y cKnagi TeHAepHOT npono3nuiv).

OO6rpyHTYBaHHS 04iKyBaHOI BapTOCTi NpeaMeTa 3aKyniBhi:

Po3paxyHOK 0O4YiKyBaHOT BapTOCTi 3A4i/iCHIOBABCA METOAOM MOPIBHAHHA PUHKOBUX LiiH, a CaMe:
NPOBEAEHO  MOHITOPWMHI  LiH, WAAXOM  3[4iACHEHHA  nowyky, 360py Ta aHanisy
3aranbHOLOCTYMHOT iHhopmaLii Npo LiHy ToBapy (TO6TO iHopmaLis NPo LiHU, WO MICTATLCA B
MepeXi IHTepHeT Yy BIAKPUTOMY AOCTYNi, cChewuiani3oBaHMX TOPriBeNbHMX MafaH4YMKax, B
eNIeKTPOHHUX KaTanorax, B efIeKTPOHHI cuctemi 3akynisenb «po3opo», TOLLO).

Kpim uboro, 6yB npoBeaeHnid aHani3 3akyniBefnb aHanoriyHMx ToBapiB yepes odiliiiHMin nopTan
ONMPUNOAHEHHS iH(opMaLii Npo Ny6niyHI 3aKyniBAi YKpaiHn «Prororro».

O6rpyHTYyBaHHA 3aKyniBni: Ana poykonnektauil KabiHeTiB NikapiB 3rigHO 3aK1HUYEHHUX
nakeTiB HaflaHHA MeAnYHMX nocnyr Big HC3Y .

ConoBHa MegMyHa cecTpa Biktopis AJIEKCEHKO

CecTpa meguyHa OneHa TOHCbKA
3 060B’A3Kamu ha

B.o. meguuHoro g TetaHa MJIITYEHKO



